
                                                             ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

PRIMĂRIA COMUNEI VÂNĂTORI - NEAMŢ 
- PRIMAR – 
DISPOZIŢIE 

 
 

privind convocarea Consiliului Local al Comunei Vânători-Neamţ 
în sedinţă ordinară pentru data de 28.09.2021, orele 1600, în sala de ședinte a   

Consiliului local al comunei Vânători-Neamț 
 
    Primarul comunei Vânători-Neamţ, judeţul Neamţ; 
 

    Având în vedere prevederile art.133, alin.(1),  art. 134 alin. (3), lit.a), art. 135, alin. (1) 
—(4) din ORDONANŢA DE URGENŢĂ nr. 57 din 3 iulie 2019 - privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

     In temeiul prevederilor art.196, alin.(1) lit. b) din ORDONANŢA DE URGENŢĂ 
nr. 57 din 3 iulie 2019 - privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
D I S P U N: 

 
 Art.1 Se convoacă în sedinţă ordinară Consiliul Local al Comunei Vânători-Neamţ 

pentru data de 21.10.2021 - orele 1600, în sala de sedinte a  Consiliului local al comunei 
Vânători-Neamț. 

Art.2.Propunerile privind proiectul ordinii de zi sunt cuprinse în Anexa care face parte 
integrantă din prezenta dispoziție. 

Art.3  Secretarul general al comunei Vânători-Neamț va comunica prezenta dispoziţie 
persoanelor şi instituţiilor interesate. 

Nr.350 
          Din 13.10.2021 

   Primar, 
    jr. Maria PETRARIU                                                   

                                                                                        Avizat pt.legalitate,  
                                                                                      Secretar general al UAT,  

                                                                                                      Alina-Iuliana FLOŞ  
 
             
 
       
 
 
 
 
 
 
 



Anexă la Dispoziția Primarului nr.   350 din 13.10.2021 
 

P R O I E C T U L 
ordinii de zi a ședinței ordinare din data de 21 OCTOMBRIE 2021, orele 1600 

 
I.Proiecte de Hotărâri : 

1. proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local; 
Iniţiator – primar - Maria PETRARIU 
2. proiect de hotărâre privind aprobarea Notei conceptuale și a Temei de proiectare 

pentru obiectivul de investiții “EXTINDERE REȚEA PUBLICĂ DE APĂ ȘI APĂ UZATĂ 
ÎN SATUL VÂNĂTORI-NEAMȚ, JUDEȚUL NEAMȚ”; 

Iniţiator – primar - Maria PETRARIU 
3. proiect de hotărâre privind acordarea unui mandat special in Adunarea Generala a 

Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara “AQUA NEAMT” in vederea  exercitarii votului; 
Iniţiator – primar - Maria PETRARIU 
4. proiect de hotărâre cu privire la aprobarea agendei culturale pentru trimestrul IV - 

anul 2021 în comuna Vânători-Neamț; 
5.  intrebari, interpelări 

 
 

 
 
 
 


